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واکنش رئیس اسبق تیراندازی به بسته شدن پرونده انتخابات ریاست فدراسیون 

پیگیریحقوقیموضوعدرداخلکشورازمنسلبنخواهدشدوپیگیریآندرخارجازکشورراهمدیگرخودشانمیدانند!

انتخابات فدراسیون تیراندازی در حالی 20 تیرماه 
با انتخاب علی دادگر به عنوان رئیس فدراسیون 
برگزار شد که 2 روز قبل از انتخابات، دیوان عدالت 
اداری در نامــه ای به وزارت ورزش اعلام کرد این 
نهاد حق ورود به انتخابات فدراسیون را نداشته و 
رایی که پیش از این داده بود، باطل و سیدمهدی 
هاشمی همچنان رئیس فدراسیون است. سپس 
دیــوان عدالت اداری در نامــه ای خطاب به وزیر 
ورزش، فرصت یک هفته ای برای وزارتخانه تعیین 
کرد تا طی این مدت تکلیف رئیس فدراســیون 
تیراندازی را مشــخص کنند. بعــد از آن بود که 
وزارت ورزش اعــلام کرد تا 15 شــهریور حکم 
دیوان عدالت اداری )که تاکید بر ریاست هاشمی 
بر فدراســیون تیراندازی داشــت( را اجرا خواهد 
کرد. در حالی که همه منتظر برگشــت هاشمی 
به فدراسیون در کسوت رئیس بودند اما دوشنبه 
گذشته )20 شهریور و 5 روز دیرتر از تاریخ تعیین 
شده( امیررضا خادم، معاون حقوقی- پارلمانی و 
استانی در اظهار نظری جنجالی آب پاکی را روی 
دست همه ریخت و اعلام کرد پرونده فدراسیون 
تیراندازی بسته شده! خادم در مصاحبه با پایگاه 
اطلاع رسانی وزارت ورزش صراحتا تاکید کرد در 
تاریخ 14 شهریور ماه جاری معاونت قضایی دیوان 
عدالت اداری در پاســخ بــه پیگیری های متعدد 
وزیــر ورزش اعلام کرد آخریــن انتخابات برگزار 
شــده برای گزینش ریاست فدراسیون تیراندازی 
توســط مجمع این فدراســیون به لحاظ قانونی 
مورد تایید است و خدشــه ای بر آن وارد نیست 
و رئیس منتخب مجمــع اخیر می تواند با قدرت 
کار را ادامــه بدهد. ایــن صحبت های خادم یک 
معنی بیشــتر نداشت؛ ابقای علی دادگر در پست 
ریاســت فدراسیون تیراندازی. این در حالی است 
که سیدمهدی هاشمی در مصاحبه با خراسان از 
بسته شدن پرونده فدراسیون تیراندازی در دیوان 

عدالت اداری کاملا ابراز بی اطلاعی می کند: »من 
در جریــان اتفاقات اخیر نیســتم. دیوان عدالت 
اداری چنــد روز پیش از من ســوال کرد آیا رای 
اخیرشان )مبنی بر قانونی بودن ریاست هاشمی 
بر فدراســیون( اجرایی شده یا نه؟ من هم گفتم 
خیر. به همین دلیل دیوان از من درخواست ارسال 
گزارش کرد که ما هم این گزارش را ارایه کردیم 
ولــی ابلاغی ندیدم و اطلاعی هم ندارم که بر چه 
اساس حرف از ابقای آقای دادگر شده. انشاا... هر 
زمان که اطلاعات دقیق در این زمینه به دســتم 
رســید نتیجه را اعلام می کنم.« او در واکنش به 
این که حرف های خادم از ســوی دیوان زده شده، 
می گوید: »زمانی می توان از طرف دیوان صحبت 

کرد که مســتندی صادر شده باشد و یا نماینده 
دیوان عدالت اداری موضوع را مطرح کند. قاعدتا 
در هــر دو حالت ابلاغیه ای هم بــرای من صادر 
خواهد شد. به محض این که من در جریان موضوع 
قرار بگیرم آن را اعلام می کنم.« هاشــمی ادامه 
می دهد: »به فرض این که این صحبت ها درســت 
باشد اما پیگیری حقوقی موضوع در داخل کشور 
از ما ســلب نخواهد شــد و پیگیری آن در خارج 
از کشــور را هم دیگر خودشان می دانند!« رئیس 
اسبق فدراسیون تیراندازی در حالی معتقد است 
که حق پیگیری حقوقی ماجرا در داخل کشــور 
از او ســلب نشــده که خادم مدعی است پرونده 
تیراندازی اساســا بســته شده اســت. هاشمی 

می گوید: »گذر زمان این ادعا را مشخص خواهد 
کــرد. بالاخره دیوان یا رای خود را به ما هم ابلاغ 
می کند و یا به مکاتبات اخیر ما پاسخ خواهد داد. 
در هر صورت از موضوع مطلع خواهیم شد. این در 
حالی است که حکم ماده 79 قطعی است؛ ضمن 
این که ماده 79 تنها یک بار قابل اجراست. این که 
آن ها )وزارت ورزش( با توجه به چه استنادی این 
صحبت ها را مطرح می کننــد را نمی دانم.« او در 
تشــریح ماده 79 می گوید: »طبــق ماده 79 اگر 
حکمی، خلاف شــرع یا قانون صادر شده باشد، 
رئیس دیوان یــا رئیس قوه قضاییه می تواند تنها 
برای یک بار درخواست تجدیدنظر کرده و آن را به 
یک شعبه هم عرض برای بررسی مجدد ابلاغ کند. 
در خصوص انتخابات تیراندازی هم ما درخواست 
اجــرای ماده 79 را دادیم که پذیرفته شــد. این 
بدان معناست که حکم قبلی )در خصوص ابطال 
ریاست هاشمی( مغایرت قانونی داشت. به همین 
دلیل حکم برای بررســی مجدد به یک شــعبه 
هم عرض فرســتاده شد و بعد از آن حکمی صادر 
شد که نقض حکم قبلی و صحت و ابقای انتخابات 
ســال 93 را تایید و تاکید کرده بود. حکم اخیرا 
حتی بــه وزیر ورزش برای اجرا ابلاغ شــده بود. 
این که حــالا می گویند دیوان حکم جدیدی داده 
چیزی است که من در جریان آن نیستم. قاعدتا 
هر آنچه قانونی و قطعی باشد مورد قبول همگان 
خواهد بود ولــی این که برخی افــراد به صورت 
گزینشی احکام را قبول می کنند من در جریانش 
نیستم. طبیعتا قانون حقوقی برای ما متصور است 
که اگر بخواهیم می توانیم از آن استفاده کنیم.« 
او در پاسخ به این که با این حساب شما معتقدید 
که هنوز پرونده فدراسیون تیراندازی بسته نشده، 
می گوید: »همانطور که گفتم ابتدا باید موضوع را 
پیگیری کرده و بعــد از آن اظهارنظر کنم که آیا 
موضوع ادامه پیگیری خواهد داشــت یا نه. نهایتا 
تا هفته آینده نتیجه نهایی مشخص خواهد شد.«

هاشمی: حکم ماده 79 قطعی است

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 اگــر بیرانوند به درد تیم ملی نمی خوره به احتمال خیلی زیاد رحمتی 
بهتریــن گزینه خواهد بود و صددرصد در بازی هــای جام جهانی نتایج 

درخشان کسب خواهند کرد.
 آقای تاج به فکر ســرمربی بعدی تیم ملی باشــه. اینجوری که نمیشه 

کی روش هر جا صحبت می کنه از ایران بد می گه.
 این کی روش فکر کرده کیه دوست نداره با رونالدو کار کنه. فکر کردی 

رونالدو؛ زیدان رو رها می کنه میاد با تو کار کنه.
 بــه اون دوســتی که گفته بود تعــداد کلین شــیت و گل های خورده 
بیرانونــدرو ببین باید بگم که تعداد شــوت هایی که روی دروازه اومده و 

گل هایی که خورده رو نگاه کن بعد این حرفو بزن. 
 علی دایــی به هر تیمی می بازه میگه ما فوتبالــی از این تیم ندیدیم. 

نمی دونم والیبال بازی کردن بردن؟!
 متاسفم برای آقای سعید آذری، مدیرعامل ذوب آهن که پول بیت المال 
براشــون اهمیتی نداره که تو برنامه 90 منکــر پرداخت هرگونه پول به 

بازیکن غیرمجازش میشه...واقعا که.

استعفایدادکانپذیرفتهشد
به دنبال تغییرات صورت گرفته در مدیریت دانشــگاه آزاد اســلامی، معاونت 
ورزش در معاونت دانشجویی فرهنگی تجمیع شد و امور تربیت بدنی دانشگاه 
در حوزه معاونت دانشــجویی فرهنگی اداره می شود. به گزارش تسنیم، پس از 
این تغییرات، محمد دادکان که در ســال های گذشته به عنوان معاون ورزش 
فعالیت می کرد از ســمت خود استعفا کرد که این استعفا مورد موافقت فرهاد 

رهبر، رئیس دانشگاه آزاد قرار گرفت. 

UWWحضورقاسمیدربیناعضایجدید
اتحادیه جهانی کشــتی )UWW( 7 عضو جدید کمیسیون ورزشکاران این 
اتحادیه را مشخص کرد که نام کمیل قاسمی نیز در این فهرست دیده می شود. 
به گزارش تســنیم، اسامی اعضای جدید به این شرح است؛ اودونایو آدکورویه 
از نیجریه، جردن باروز از آمریکا، کمیل قاسمی از ایران، آرسن جولفالاکیان از 
ارمنستان، ملونین نومون وی از فرانسه، صوفیا متسون از سوئد و سون یانان از 
چین. این کمیسیون از سال 2013 برای حمایت از کشتی گیران جهان شکل 

گرفته است. 

بخشیازآزادیبرایبانوانمسقفمیشود
محمدرضا داورزنی، معــاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش در 
حاشــیه نشســت عالی فعالیت های المپیاد ورزش درون مدرسه ای و در 
جمــع خبرنگاران در واکنش به این که قرار اســت برای حضور بانوان در 
ورزشگاه آزادی، بخشی از ورزشگاه آزادی مسقف شود و این بحثی است 
که شهردار تهران عنوان کرده، گفت: »این تعاملاتی است که بین نجفی، 
شــهردار تهران و سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان صورت گرفته که یک 
بخش از ورزشگاه آزادی مسقف شود. همچنین قرار بر این است که یک 
پروژه  40 هزار نفری برای بانوان در استادیوم آزادی که از سال های قبل 

قول آن داده شده عملیاتی شود.«

زاویه نگاه شما

اخبار

گافبزرگدرحذفبسکتبال
ازرقابتهایترکمنستان

رقابت هــای داخل ســالن آســیا در حالــی از 26 
شهریورماه به میزبانی ترکمنســتان برگزار خواهد 
شد که گاف بزرگ فدراسیون بستکبال باعث حذف 
تیم ملی بســکتبال 3 نفره مردان ایران از حضور در 
این رقابت ها شد. به گزارش فارس، ماجرا از این قرار 
بود که فدراســیون در فهرســت اولیه خود اسامی 
سجاد مشــایخی، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی 
و روزبه ارغوان را بــرای حضور در بازی های 3 نفره 
بــه کمیته ملی المپیک می دهد اما بعدا مشــخص 
می شود مشــایخی و یخچالی باید پتروشیمی را در 
جام باشگاه های آسیا همراهی کنند؛ رقابت هایی که 
همزمان با رقابت های ترکمنســتان برگزار می شود. 
فدراسیون زمانی متوجه این اتفاق می شود که دیگر 
فرصت ثبت نام کاروان ها و تغییر اســامی بازیکنان 
گذشته بود و دیگر کاری هم از کمیته ملی المپیک 
ایران برنمی آمد. به همین دلیــل در کمال ناباوری 
و خیلی ســاده تیم ملی 3 نفره مردان از بازی های 
ترکمنستان کنار گذاشته می شــود! این که چرا در 
اعلام اســامی بازیکنان تیم ملی برای داخل ســالن 
کسی مسابقات باشگاه های آسیا را در نظر نمی گیرد، 
خود جای بســی تامــل دارد. در ایــن بین واکنش 
علی توفیق، دبیر فدراســیون هم در نوع خود جالب 
است و در اظهارنظری بی منطق به میزان می گوید: 
»مسئولان برگزاری مسابقات چون می دانستند تیم 
ایران قهرمان می شود با تغییر لیست بازیکنان موافقت 
نکردند. در حالی که ما لیست 6 نفره ای داشتیم که 
می شد نفرات را جایگزین کرد.« او در مورد انتقادها 
از این فدراســیون مبنی بر اشــتباه در اعلام اسامی 
بازیکنان تیم 3 نفره هم می گوید: »متاسفانه کسانی 
که انتقاد می کنند بی اطلاع هســتند. زمانی که ما 
لیســت بازیکنان را ارســال کردیم تاریخ مسابقات 
تیم پتروشیمی اعلام نشده بود و در این فاصله این 

بازیکنان با تیم پتروشیمی قرارداد بستند.«

گزارش

ویژه

2 کماندار معلول ایران از ســوی کمیته بین المللی 
پارالمپیک در جمع 10 ورزشــکاری حضور دارند 
که مدال طلای رقابت هــای جهانی چین را هدف 
گرفته انــد. به گزارش تســنیم، رقابت های جهانی 
تیرانــدازی با کمــان معلولان در حالــی با حضور 
150 شــرکت کننده در پکن برگزار می شــود که 
این نخســتین رویداد رســمی این رشــته پس از 
بازی های پارالمپیک 2016 ریو به حساب می آید. 
از طــرف دیگــر غلامرضا رحیمی و زهــرا نعمتی 

در شــرایطی به عنــوان نمایندگان ایــران در این 
رقابت ها شرکت خواهند کرد که کمیته بین المللی 
پارالمپیک در گزارشــی نام آن هــا را در جمع 10 
ورزشــکاری قرار داده که تماشای عملکرد آن ها از 
ســوی کمیته بین المللی توصیه شده. در گزارش 
IPC در خصــوص رحیمی به عنــوان پاراکماندار 
شماره یک این فهرســت آمده است: »رحیمی در 
ماده ریکروی مردان در صــدر رنکینگ قرار دارد. 
او به خاطر اســتعداد و شــخصیتش مورد احترام 

اســت.« در ادامه این گزارش دربــاره زهرا نعمتی 
هم عنوان شــده است: »نعمتی که روی حضور در 
رقابت های افراد ســالم تمرکز کرده بود، اکنون در 
رقابت های قهرمانی جهان به صحنه بازگشته و باید 
با چونیان وو از چین دوباره رقابت کند. وی 2 مدال 
طــلای بازی های پارالمپیــک را در کارنامه دارد و 
شاید مشهورترین پاراتیرانداز جهان باشد.« گفتنی 
اســت؛ دور مقدماتی رقابت های قهرمانی جهان از 

امروز آغاز می شود.

نعمتی و رحیمی 
در جمع ۱۰ 

کماندار تماشایی 
رقابت های جهانی 

عادل فردوســی پور در برنامه این هفته 90 به بررسی 
وضعیت باشــگاه نفــت طلاییه تهران، مشــکلات این 
باشگاه و همچنین چگونگی ثبت قرارداد بازیکن برزیلی 
جدید ذوب آهن در ســازمان لیگ پرداخت. حمیدرضا 
جهانیان، مدیرعامل باشــگاه نفت طلاییــه تهران در 
گفت وگوی تلفنی بــا برنامه 90 درباره اطلاعاتشــان 
از بدهی های باشــگاه نفت صحبت کــرد: »کارهای ما 
کارشناسی شده و متخصصان خیلی خوبی در کنار بنده 
هستند. ما یک شرکت فرهنگی ورزشی داریم که بخش 
فرهنگی ما در بخش سینما کار می کند و جوایز زیادی 
هم دریافت کرده اســت.« به گزارش ورزش ســه، وی 
ادامه داد: »ما از سال 86 مجوز باشگاه فرهنگی ورزشی 
جهانیــان را گرفتیم و فعالیت خــود را آغاز کردیم. در 
بحــث فوتبال خیلی وقــت بود که به دنبــال فعالیت 
بودیم که امســال این شرایط مهیا شــد. به ما گفتند 
تیم نفت در آستانه واگذاری است که ما برای آن اقدام 
کردیم.« مدیرعامل باشــگاه نفت طلاییه در خصوص 
مشکلات مالی این باشــگاه گفت: »بدهی باشگاه نفت 
بین 33 تــا 35 میلیارد تومان اســت که پرداخت آن 
جــزو تعهدات ما محســوب می شــود و از روز جمعه 
گذشــته تاکنون پرداخت ها را شــروع کردیم و حدود 
200 تا 300 میلیــون تومان داده ایم. مهلت یک ماهه 
به این دلیل اســت که وزارت ورزش پیشنهاد و مجوز 
یک ماهه داده بود تا کار انتقال هرچه ســریع تر انجام 
شود.« جهانیان با اشاره به مطالبات بازیکنان نفت ابراز 
کرد: »درباره بازیکنان صحبت نمی کنم و آن ها قرارداد 
دارند. مطالبات به جز به بازیکنان، زیاد اســت و هتل، 
آژانس های مســافرتی و... از ما طلب دارند. کارگروهی 

شــکل دادیم و بچه های متخصص حقوقی آمده اند تا 
پرداختی داشته باشیم.« وی درباره مبلغ امتیاز باشگاه 
نفت اذعان کرد: »به ما پیشنهاد 5 میلیارد تومان داده 
بودند که آن را نپذیرفتیم و بعد از بررسی اعلام کردیم 
پیشنهاد ما 3 میلیارد و 300 میلیون تومان است. تنها 
مشکل باشگاه، مطالبات آن بود وگرنه ارزش این باشگاه 
بیشــتر است. اگر در آن روز ما وارد نمی شدیم این تیم 
حذف می شد و به همین دلیل سریع تر قرارداد بستیم.« 
مدیرعامل باشــگاه نفت اضافه کرد: »اداره دارایی فشار 
زیادی به باشــگاه وارد کرده و تمام تلاش ما این است 
با آن ها توافق کنیم.« جهانیان درباره چگونگی انتخاب 
علی کریمی به عنوان سرمربی و نظرخواهی از بازیکنان 
نفت اظهار کرد: »زمانی که تیم نفت به ما داده شــد، 
روز قبل از آن با آقای علی کریمی جلســه داشــتیم و 
خواسته های او را شنیدیم و اجازه گرفتیم تا به بازیکنان 
ایشــان را معرفی کنیم. بیشتر بازیکنان نظرشان آقای 
کریمــی بود و برای بنده نیز اهمیت داشــت که آن ها 
چه نظری دارند. اگر بازیکنان نیز نظرشان آقای کریمی 
نبود، ایشان سرمربی می شــد و ما فقط جهت احترام 
نظرخواهی کردیم!« او در خصوص این که در جلســه 
با بازیکنان گفتــه با لالیگا ارتبــاط دارد و آن ها را به 
اســپانیا می فرســتد، گفت: »لالیگا یک NGO است 
که تمام باشگاه های اروپایی تحت اسپانسر آن هستند 
و بــا آن تعامل می کنند، ما نیز انشــاا... طی هفته های 
آینده قرارداد امضــا می کنیم تا از برند آن بهره ببریم. 
نماینده ما حســین عبدی، کاپیتان سابق پرسپولیس 
است که اکنون در اســپانیا حضور دارد تا این قرارداد 
نهایی شود.« مدیرعامل باشگاه نفت طلاییه ادامه داد: 

»وزارت نفت اهلیت ما را تایید کرده تا باشگاه را واگذار 
کند.« جهانیان در خصوص این که در گذشــته یک بار 
بازداشــت شــده، عنوان کرد: »در مقطعی مدیرعامل 
شــرکت پتروپارس گلف در خارج از کشــور بودم که 
شرکت به مشکل خورد، در قانون تجارت باید بالاترین 
مسئول در دادگاه حاضر شود که به همین دلیل من به 
آنجا رفتم تا موضوع حل شــود. بحثی در دادگاه پیش 
آمد که منجر به زد و خورد شــد؛ بعد هم از آن شرکت 
خارجی رفتیم؛ ضمنا شرکت پترو پارس ثبت امارات در 
لندن بود ولی شــرکت نفتی ما ثبت ایران است.« وی 
تصریح کرد: »سوابق قضایی مانع فعالیت افراد نمی شود 
ولی حرف این اســت در این کشــور با مسائل امنیتی 
مواجه نشــوید.« مدیرعامل باشــگاه نفت در خصوص 

هــدف حضــورش در فوتبال گفــت: »فوتبال صنعت 
بســیار پردرآمدی اســت که از آن می توان درآمدزایی 
کرد، استعدادپروری و... داشت همانطور که باشگاه های 
بزرگ دنیا ایــن کار را انجام می دهند و باشــگاه های 
چینی هم به این مســئله روی آورده اند، ما نیز چنین 

اهدافی داریم.« 
سوال پیامکی

ســوال پیامکی این هفتــه 90 بــه پیش بینی صعود 
پرســپولیس به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
اختصاص داشــت. بیش از یک میلیــون و 942 هزار 
نفر در این نظرســنجی شرکت کردند که 73 درصد از 
آن ها اعتقاد به صعود پرســپولیس به نیمه نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا داشتند.

لشکرمصدوماناستقلالبهپارسجنوبیمیرسندافشای آخرین مشکلات باشگاه نفت از زبان جهانیان در 90
استقلال در 5 هفته 13 مصدوم داشته که البته تنی چند از آن ها بهبود پیدا کرده اند و قرار است تا بازی با 
پارس جنوبی جم که روز جمعه برگزار می شود 3، 4 استقلالی دیگر نظیر شجاعیان شرایط بازی را پیدا کنند. 
نکته اینجاست که تعداد بالای مصدومان استقلال باعث می شود ترکیب این تیم هر هفته تغییر کند و مسلما 

در بازی با پارس جنوبی جم هم آبی ها نسبت به دیدار جام حذفی با گل گهر 4، 5 تغییر خواهند داشت. 

3ملیپوشدرخطرحذفازتیمملی
کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی فوتبال از عملکرد 3 بازیکن تیمش در بازی با روسیه اصلا راضی نبود به 
طوری که یکی از آن ها مدام از جلوی چشمان کی روش فرار می کرد تا با او رودررو نشود. طبق شنیده های 
ما احتمال حذف 2، 3 ملی پوش برای بازی های دوستانه با توگو و روسیه وجود دارد و شاید نفرات جدیدی 

جایگزین آن ها شوند. 

پرسپولیس؛بدشانسیبزرگمنصوریان
منصوریان سال گذشــته داربی برگشت را برد و خیلی ها می گویند همان برد باعث شد تا امروز همچنان 
سرمربی استقلال باشد اما این که در تمام روزهای حضور منصوریان در استقلال، پرسپولیس بالای جدول 
بوده و نتیجه گرفته جزو بدشانسی های این مربی است. سال گذشته شاگردان برانکو با اقتدار قهرمان شدند 
و امســال هم با شرایط خوبی صدرنشین هستند. همین مسئله فشار هواداران استقلال را روی منصوریان 
بیشتر می کند مثلا پنج شنبه که پرسپولیس 3 گل به گسترش فولاد زد در فضای مجازی خیلی ها امتیازات 

و گل های زده پرسپولیس را با استقلال مقایسه کرده و به منصوریان تاختند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

لالیگا در ایران!

بلیت فروشــی و یا بهتر است بگوییم نحوه بلیت فروشی، 
معضل این روزهای دو باشــگاه اســتقلال و پرسپولیس 
اســت. این دو باشگاه که سالیان سال است پرهوادارترین 
باشگاه های ایران و یکی از پرهوادارترین باشگاه های آسیا 
محسوب می شوند، مدت هاســت به نحوه بلیت فروشی، 
ســهم خودشان از بلیت فروشــی و نحوه رسیدن به حق 
و حقوقشــان معترض هستند. به گزارش مهر استقلال و 
پرســپولیس حق دارند خواهان حق خود از بلیت فروشی 
که آسان ترین راه درآمدزایی شان است، باشند. فدراسیون 
فوتبال طی یک رویه سنتی بلیت فروشی را سال ها از طریق 
سازمان لیگ و به شیوه ای کاملا سنتی انجام می داد. این 
شیوه از چند سال پیش به سوی الکترونیکی شدن سوق 
پیدا کرد اما گماردن یک واســطه بین ســازمان لیگ و 
باشگاه ها به عنوان پیمانکار سر و صدای این دو باشگاه که 
عمده ترین ســهم را از بلیت فروشی در فوتبال ایران دارند 
را درآورد. سهم گزاف شرکت واسطه برای فروش بلیت ها 
با شــیوه های الکترونیکی و کاملا متداول و ساده، اولین 
جرقه های نارضایتی سرخابی از نحوه بلیت فروشی را زد. 

سهم شــرکت واسطه در این راه آنقدر زیاد و غیرمتعارف 
بود که چنین تصور می شد درآمد حاصله از واسطه گری 
در این شــرکت از درآمد خود باشــگاه های اســتقلال و 
پرســپولیس هم بیشتر باشد. نحوه بازگشت همان اندک 
سهم دو باشــگاه از خزانه های فدراسیون به حساب های 
بانکی این دو باشگاه سود حاصله از تاخیر وصول این مبلغ 
و ده ها دلیل دیگر، مدیران سرخابی را بر آن داشت تا این 
روزها در یک جبهه واحد مقابل فدراسیون قرار گرفته و با 
رســیدن به هماهنگی در این زمینه فدراسیون را وادار به 
واگذاری بلیت فروشی بازی های خانگی شان کنند. سرخابی 
معتقدند در صورت واگذاری فروش بلیت به باشگاه شان؛ 

1- ابهامات در مورد تعداد بلیت های فروخته شده از بین 
می رود و مثلا در ورزشگاهی که 50 هزار تماشاگر به آن 
وارد شده، تعداد تماشاگر 40 هزار نفر اعلام نمی شود تا در 

محاسبه بلیت فروشی تاثیر داشته باشد.
2- همان مبلغ حاصله از بلیت فروشی بلافاصله و به صورت 
مستقیم به حساب های بانکی باشگاه ها واریز می شود نه 
این که در حســاب های دیگر دپو شــده و بعد از ماه ها به 

حساب باشگاه ها واریز گردد. 
3- در صورت فروش بلیت به صورت مســتقیم از سوی 
باشگاه ها، دیگر مبلغ گزافی )35 درصد حاصله از فروش 
بلیت( به شــرکت واسطه نخواهد رســید و تمامی مبلغ 
حاصل از بلیت فروشی نصیب باشگاه ها خواهد شد. بدیهی 
اســت که 35 درصد حاصله از بلیت فروشــی دو باشگاه 
استقلال و پرســپولیس در طول یک فصل مبلغ گزافی 
است که خود این مبلغ می تواند بخش اعظمی از مشکلات 

مالی این دو باشگاه را حل نماید. 
همه این ها باعث می شود تا مدیران استقلال و پرسپولیس 
این روزها جدی تر از همیشه خواهان واگذاری بلیت فروشی 
بازی های خانگی شــان شده و جلســات متعددی هم در 
همین رابطه با مسئولان مربوطه برگزار کردند. به احتمال 
زیاد به زودی و پس از بازگشت پرسپولیس از سفر امارات 
مدیران دو باشــگاه جلسات مشترک دیگری با مسئولان 
ذیربط برگزار می کنند تا راهکارهای این دو باشگاه برای 
واگذاری و نحوه واگذاری بلیت فروشی به خودشان بیشتر 

مورد بررسی قرار گیرد.

چرا استقلال و پرسپولیس دنبال بلیت فروشی برای تیم هایشان هستند؟

داورزنی: دادگر می تواند به عنوان رئیس تیراندازی کارش را ادامه دهد
در حالی که خادم از بسته شدن پرونده انتخابات فدراسیون تیراندازی صحبت کرد، 
محمدرضا داورزنی، معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش هم بر صحبت های 
او صحه گذاشت. به گزارش ایسنا، داورزنی گفت: »ما در رای حکم عدالت اداری کلا 
به این نتیجه  رســیده ایم که این حکم قابلیت اجرا ندارد و آقای دادگر می تواند به 

عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی فعالیت خود را در این فدراسیون ادامه  دهد.«

بـرش

شروعتوفانیبلندقامتان
ایراندرژاپن

تیم ملی والیبال ایران در نخســتین بازی خود 
در مسابقات جام قهرمانان بزرگ مقابل ایتالیا به 
برتری 3- 2 رســید تا انتقام شکست در جریان 
لیگ جهانی را از آتــزوری بزرگ بگیرد. به این 
ترتیب شــاگردان کولاکوویچ رقابت های ژاپن را 
با برد آغاز کردند. گفتنی است والیبالیست های 
ایــران امــروز در دومین دیدار خود از ســاعت 
11:10 دقیقه به مصاف تیم ملی آمریکا می روند.


